tuum uobis loquor,  
 sed dicit reliquis quo  
 modo resurgunt  
 mortui. quid autem  
 corpora ueniant  
 nisi erit tu quod  
 semina et uinifica  
 tur. nisi tu non  
 uentur; et quod re  
 nunc in conspectu  
 quod futurum est  
 semina sed nudum  
 uinum. ut pote  
 tritici autem dicitur  
 ut cetera. dicitur

cetera et eodem modo  
 sed dicitur hominum  
 peccatorum. dicitur  
 uoluerunt. dicitur  
 uinum et corpora  
 celestia et corpora  
 terrena. sed  
 quidem celestia  
 glorie. dicitur autem  
 tritum; dicitur dicitur  
 solis. dicitur dicitur  
 luna. et dicitur dicitur  
 stellarum; et dicitur  
 enim ab stellis. et dicitur  
 indicat. et dicitur

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 28v